Sin perjuicio de ello, hágase saber a la ejecutada Provincia A.R.T (Aseguradora de Riesgo de
Trabajo S.A) que a efectos de suspender la ejecución de la sentencia deberá depositar y/o dar en
pago, dentro del quinto día de notificada la presente, la suma de $196.800.- (Pesos ciento noventa y
seis mil ochocientos), en concepto de honorarios regulados por Sentencia N° 588 del 27/06/2024,
con más la suma de $20.000.- (pesos: veinte mil) en concepto de acrecidas estimadas
provisoriamente.

Cítese a la ejecutada Provincia A.R.T (Aseguradora de Riesgo de Trabajo S.A) para que dentro del

[...]

En consecuencia, ORDENAR LLEVAR ADELANTE LA EJECUCIÓN SEGUIDA

por el letrado Oscar Frias Viñals, por sus propios derechos, en contra de Provincia A.R.T
(Aseguradora de Riesgo de Trabajo S.A), hasta recibir la parte acreedora íntegro pago de la suma
reclamada de $196.800.- (Pesos ciento noventa y seis mil ochocientos), en concepto de honorarios
regulados por Sentencia N° 588 del 27/06/2024, con más la suma de $20.000.- (pesos: veinte mil)
en concepto de acrecidas estimadas provisoriamente más otros intereses y costas. LOS
INTERESES se calcularán sobre el capital, con la tasa activa promedio mensual del Banco de la